
 

 

МКОУ «Арадирихская СОШ» 

ПРИКАЗ 

«30» август 2020 г. № 22 

 

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы в МКОУ 

«Арадирихская СОШ» 

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года с использованием кабинетной системы в 5 – 11 

классах. Исключение – занятия по предметам: информатика и ИКТ, физика, технология . 

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия проводить в следующих 

кабинетах: 

Класс Ответственный Номер кабинета 

1 Магомедов А.А. 1 

2 Магомедова П.А. 2 

3 Омаргаджиева И.А. 3 

4 Казанбиева С.Н. 4 

5 Мухтаров А.А. 5 

6 Кадиева П.А. 6 

7 Гусенгаджиева З.Г. 7 

8 Базарганова К.С. 8 

9 Магомедов М.Г. 9 

10 Магомедова З.А. 10 

11 Изудинова С.М. 11 

   



 

 

 


